
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                              с. Нижній Вербіж 

№647-ХІХ/2021  

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо зміни цільового призначення  
земельної ділянки ТзОВ «Кора Карпат» 

 

          Розглянувши проект землеустрою  щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки Товариства з обмеженою відповідальністю «Кора Карпат», с. 
Великий Ключів, вул. Набережна, № 23 А, та враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи, керуючись ст. ст. 12, 20, Земельного кодексу 
України, постановою Кабінету Міністрів України від 11.04.2002 року № 502 та 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька 
сільська рада 

В И Р І Ш И Л А :  
          1.Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки в селі Великий Ключівпо вул. Набережна, площею  0,1070 га, 
із земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 
розміщення та експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організацій та підприємств. 
          2.Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,1070 га, із 
земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 
розміщення та експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організацій та підприємств, з кадастровим номером-

 2623280401:01:001:0084 

          3.Внести зміни в земельно-облікові документи. 
          4.Товариству з обмеженою відповідальністю «Кора Карпат» забезпечити 
здійснення державної реєстрації речового права у порядку, визначеному 
законом. 
          5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В.Андрійчук). 
  

 

Сільський голова                                                             Ярослав М'ЯКУЩАК 
 


